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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: BESMIR

Atésia: ZIJA
Mbieméri: VUKAJ

Daté lindja: 06/07/1986

Vend lindja:SHKODER

Kandidat pé&r KESHILLE BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun SHKODER propozuar nga
PARTIA SOCIALISTE '

Arsimi:I LARTE

Eksperienca né puné:10 VITE PUNE

Kualifikimi: AVOKAT

Aktivite shogerore dhe politike: ANETAR I PASTISE SOCIALISTE

Shénim:

o Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé& i vonshmi né mé t& hershmin;

» CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

s CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Mode! | miratuar me Vendim té KQZ-sé Nr. 23, dat&01.02.2019
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CURRICULUM VITAE

BESMIR VUKA]

ADRESA: L. K. PERMETIT, SHKODER, SHQIPERI
TEL +355672794676+ E-MAIL besmirvukzj@gmail.com

EDUKTMI

2004 - 2008 “Universiti “Luigj Gurakuqi” — SHKODER - ALBANIA
Fakulteti T Drejtwsisw, Dega Juridik.
Tetor 2010 Avokat, Nr. Lic. 4578

EKSPERIENCA PUNE

2006 - 2007 “Balkan’s Peace Project”
Perfethyes anglisht, Koordinator Projekt:.

Fax

D2 ARG STP I =

“AMA GUSHTA” SHP.K.,
“THANZA” SHPK.,
“MELA" SH.P.K.

Oficer I prokurimeve publike, konsul.ent juridik, oficer logjistike.
Janar2010 — Maj 2014 Avokat.

Maj 2014 - Korrik 2017, Specialist Jurist Prane Drejtorisé sw Aluizni-t
Shkoder.

Néntor 2017 — Janar 2018 Specialist Jurist Drejtoria e Aluizni-t Tirana —
Vertl,

Mars 2018 — Qershor 2018 Pwrgjegjws [ Sekiotit tw Ceshtjeve tw
Pronwsisw Pranw Drejtorisw sw Aluizni-t Shkodwr.

Qershor 2018 e nw vazhdim — Specialist Jurist pranw Drejtorisw sw
Aluizni-t Shkodwr,

TE TJERA

Ginhw tw buaja
Njohuri tw avancuara nw Anglisht, nw teshkruar dhe tw folur.

Njohuti tw avancuara nw Italisht, nw tw shkruar dhe tw folur



Njohuri tw avancuara nw frengjisht, nw tw shkruar dhe tw folur.
Kompiuter

Njohuri profesionale tw programeve MS Office,

Njohuti profesionale tw programeve Auto Desk,

Nijohuri profesionale tw programeve Adobe, Corel etj.

Njohuri tw avancuara tw tw gjitha sistemeve operative

Njohuti tw avancuara tw progameve (w tjera komjuterike..

Lejedrejtimi.




